ВОЛОГОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ

В РЕШЕНИЕ ВОЛОГОДСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ

ОТ 27 НОЯБРЯ 2009 ГОДА № 181 «ОБ УЧРЕЖДЕНИИ УПРАВЛЕНИЯ

ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ВОЛОГДЫ»

Принято Вологодской городской Думой

21 февраля 2019 года

В соответствии с частью 3 статьи 41 Федерального закона от 06 октября

2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления

в Российской Федерации», на основании пункта 3 части 2 статьи 31, части 9

статьи 42 Устава муниципального образования «Город Вологда» Вологодская

городская Дума РЕШИЛА:

1. Внести в Положение об Управлении образования Администрации города

Вологды, утвержденное решением Вологодской городской Думы от 27 ноября

2009 года № 181 (с последующими изменениями), следующие изменения:

1.1. В пункте 1.1 слова «дополнительного образования хореографической,

художественной, музыкальной, физкультурно-спортивной направленности,

а также» исключить.

1.2. Пункт 2.3 изложить в следующей редакции:

«2.3. Организация предоставления дополнительного образования детей

в муниципальных образовательных организациях, подведомственных Управлению

(за исключением дополнительного образования детей, финансовое обеспечение

которого осуществляется органами государственной власти Вологодской

области).».

2. Установить, что изменения в Положение об Управлении образования

Администрации города Вологды, внесенные настоящим решением, вступают в силу

со дня их государственной регистрации в установленном порядке.

3. Управлению образования Администрации города Вологды в срок

не позднее трех месяцев со дня принятия настоящего решения:

3.1. Обеспечить в установленном порядке государственную регистрацию

изменений в Положение об Управлении образования Администрации города

Вологды, внесенных настоящим решением.

consultantplus://offline/ref=26961C0097F30CEFC712948CD804C45706F6E9C6EFCE2EA75BE5320A8295D6349623ED60F20489EE98FFB3B30F0AB85F28738DD7C4yFvBO
consultantplus://offline/ref=26961C0097F30CEFC7128A81CE689A5301FCB3C3EBCB25F404B8345DDDC5D061D663EB37B5428FBBC9BDE4B80809F20E6D3882D5CDEC4AAFF306E45By4vCO
consultantplus://offline/ref=26961C0097F30CEFC7128A81CE689A5301FCB3C3EBCB25F404B8345DDDC5D061D663EB37B5428FBBC9BEEFB90E09F20E6D3882D5CDEC4AAFF306E45By4vCO
consultantplus://offline/ref=26961C0097F30CEFC7128A81CE689A5301FCB3C3EBCB25F404B8345DDDC5D061D663EB37B5428FBBC9BEEFB90E09F20E6D3882D5CDEC4AAFF306E45By4vCO
consultantplus://offline/ref=26961C0097F30CEFC7128A81CE689A5301FCB3C3EBCC20F303B1345DDDC5D061D663EB37B5428FBBC9BBE6BF0C09F20E6D3882D5CDEC4AAFF306E45By4vCO
consultantplus://offline/ref=26961C0097F30CEFC7128A81CE689A5301FCB3C3EBCC20F303B1345DDDC5D061D663EB37B5428FBBC9BBE6BF0C09F20E6D3882D5CDEC4AAFF306E45By4vCO
consultantplus://offline/ref=26961C0097F30CEFC712948CD804C45706F7ECCAE8C92EA75BE5320A8295D6349623ED62F60682BCC9B0B2EF4957AB5D21738FD6DBF04AAFyEv4O
consultantplus://offline/ref=26961C0097F30CEFC712948CD804C45706F7ECCAE8C92EA75BE5320A8295D6349623ED62F60682BCC9B0B2EF4957AB5D21738FD6DBF04AAFyEv4O
consultantplus://offline/ref=26961C0097F30CEFC7128A81CE689A5301FCB3C3EBCC20F303B1345DDDC5D061D663EB37B5428FBBC9BBE6BF0C09F20E6D3882D5CDEC4AAFF306E45By4vCO

3.2. Направить в Вологодскую городскую Думу информацию

о государственной регистрации изменений в Положение об Управлении

образования Администрации города Вологды, внесенных настоящим решением.

4. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Вологодские

новости», размещению на официальных сайтах Вологодской городской Думы

и Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

Глава города Вологды                   Ю.В. Сапожников

г. Вологда

21 февраля 2019 года

№ 1733

consultantplus://offline/ref=26961C0097F30CEFC7128A81CE689A5301FCB3C3EBCC20F303B1345DDDC5D061D663EB37B5428FBBC9BBE6BF0C09F20E6D3882D5CDEC4AAFF306E45By4vCO
consultantplus://offline/ref=26961C0097F30CEFC7128A81CE689A5301FCB3C3EBCC27F301B7345DDDC5D061D663EB37B5428FBBC9BBE6B70F09F20E6D3882D5CDEC4AAFF306E45By4vCO
consultantplus://offline/ref=26961C0097F30CEFC7128A81CE689A5301FCB3C3E2CB21F60FBA6957D59CDC63D16CB420B20B83BAC9BBE1BD0656F71B7C608DDFDBF24BB0EF04E5y5v3O